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نفت و انرژی6

اخبار

گزارش

 100درصد ظرفیت صنعت برق تابستان 
امسال پای کار است

با پایان یافتن تعمیرات واحدهای نیروگاهــی به صورت پیاپی برای اولین 
بار صنعت برق از همه توان خود به منظور تامین اوج بار سال 1401 استفاده 
خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمداز فارس، نیروگاه های حرارتی صنعت 
برق که طبق برنامه زمان بندی دقیق به منظور تعمیــرات توقف پیدا کرده 
بودند، یکی یکی وارد مدار شده و نسبت به از ســرگیری تولید برق اقدام 
می کنند.واحد 4 نیروگاه طوس، واحد شماره 20 نیروگاه ری، واحد شماره 
3 نیروگاه شــهید مفتح، واحد شــماره 3 نیروگاه نکا، واحد 3 و 4 نیروگاه 
طرشــت، واحد 2 نیروگاه تبریز، واحد بخار نیروگاه شهید مفتح و واحد 4 
نیروگاه شهید رجایی قزوین تنها بخشی از نیروگاه هایی هستند که از ابتدای 
اردیبهشت ماه ســال 1400 بر اساس اخبار شــرکت مادر تخصصی برق 

حرارتی به مدار تولید برق آمده اند.
 هزینه سنگین تعمیرات نیروگاهی برای تداوم تامین برق پایدار

تجربه تلخ خارج شــدن واحدهای نیروگاهی در اوج بار به دلیل تعمیرات 
نیروگاهی، مسئله ای است که صنعت برق در شرایط کنونی توجه ویژه ای 
به آن داشته و همه تلاش خود را به کار بســته است تا هیچ واحد خارج از 
مداری در تابستان 1401 وجود نداشته باشد و صنعت برق همه ابزارهای 
خود را به منظور استفاده در اوج بار سال آتی در اختیار داشته باشد.بر اساس 
اظهارات وزیر نیرو، در سال 1401 برای اولین بار همه تعمیرات نیروگاهی 
کشــور پیش از ورود به اوج مصرف برق به اتمام می رســد. این گزاره به 
معنای آن است که برای نخســتین بار در سال های اخیر صنعت برق با همه 
توان و بدون واحد خارج از مدار به مصاف تامین نیاز در اوج بار تابســتان 
1401 می رود.براســاس اطلاعات مستند به دســت آمده از صنعت برق، 
هزینه تعمیرات نیروگاهی که ســالانه انجام می شود، هزینه بسیار سنگینی 
است به طوری که در سال 1401 تعمیرات واحدهای تولید برق به 4 هزار 
200 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که 61 درصد از این هزینه مرتبط با تعمیر 
نیروگاه های دولتی و 39 درصد دیگــر نیز مربوط به تعمیرات نیروگاه های 

بخش خصوصی است.
 تجربه تلخ سال 1400 حساسیت تعمیرات نیروگاهی را دو چندان کرد

اگر نگاهی به تجربه ســال گذشــته برق بیندازیم، متوجه خواهیم شد که 
در تابستان 1400، در شــرایطی نیروگاه های حرارتی کشور 50 هزار 600 
مگاوات برق تولیــد کرده اند که تــوان عملیاتی تولید برق در کشــور بر 
اساس آمار منتشر شــده در ترازنامه انرژی برای نیروگاه های حرارتی در 
هر 3 بخش گازی، حرارتی و سیکل ترکیبی مجموعا معادل 59 هزار 879 
مگاوات برآورد می شود.با توجه به در نظر گرفتن توان عملیاتی تولید برق 
نیروگاه های حرارتی شــاهد اختلاف 9 هزار و 279 مگاواتی بین ظرفیت 
عملی ســاخت نیروگاه و همچنین توان تولید برق فعلی کشــور در سال 
1400 بودیم. بر این مبنا محتمل ترین گزینه بــرای توجیه اختلاف 9 هزار 
279 مگاواتی بین ظرفیت عملی ســاخت نیروگاه و توان تولید برق فعلی 

کشور، خارج شدن تعدادی از واحدهای نیروگاهی از مدار تولید برق بود.
در این خصوص، سیما غفاری، کارشناس انرژی در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری فارس، با بیان اینکه 620 واحد نیروگاه حرارتی برای 
تولید برق در کشور نصب شده است، گفت: »به نظر می رسد، سال گذشته 
کاهش تولید 9 هزار و 279 مگاوات برق در تابستان مرتبط با نیروگاه هایی 

باشد که در شرایط بحرانی صنعت برق از مدار تولید خارج شده اند.«
این کارشناس انرژی در بیان این مسئله که خارج شدن یک واحد نیروگاهی 
ارتباطی با صفر شــدن تولید یک نیروگاه حرارتی ندارد، گفت: »نیروگاه 
محمد منتظری اصفهان، 8 واحد نیروگاهی دارد که ممکن است بخشی از 
این واحدها از مدار تولید برق خارج شــوند اما این نیروگاه با کل ظرفیت 

کمتر همچنان برق تولید کند.« 

فروش بنزین 500 تومانی در بورس انرژی 
نبوده است

مدیرعامل شــرکت بورس انرژی ایران گفت: متأسفانه با 
توجه به افزایش مصرف داخلــی و توقف صادرات بنزین 
بخشــی از بازارهای صادراتی منطقه که بنزین را از ایران 
تامین می کردند در اختیار ســایر رقبــای منطقه ای و بین 
المللی قرار گرفته اســت؛ درحالی که در ســال 99 عمده 
کشورهای منطقه، بنزین را از ایران خریداری می کردند و 
نقش ایران در تأمین سوخت مورد نیاز کشورهای اطراف، 
موثر بود.به گزارش اقتصادسرآمد، علی نقوی، مدیرعامل 
بورس انرژی اظهار داشت: معاملات فرآورده های نفتی از 
سال 97 در بورس انرژی با احجام بیشتری انجام شد و در 
طی سالهای 98 و 99 به اوج خود رسید و شاهد رونق عرضه 
نفت گاز، بنزین، نفتا و گاز مایع در بورس انرژی بودیم.وی 
افزود: اولین معامله بنزین در بورس انرژی ایران در سال 98 
انجام شد و آخرین معامله بنزین در بورس انرژی نیز مربوط 
به خردادماه سال 1400 اســت و بعد از آن عرضه بنزین تا 

فروردین سال جاری در بورس انرژی متوقف شد.

فقط ۷ درصد آب ایران وارد عراق می شود 
ایرج مسجدی ســفیر ایران در عراق با اشــاره به بحران 
فراگیر خشکســالی در منطقه در واکنش بــه متهم کردن 
ایران در قبال کم شدن ســطح آب رودهای مشترک گفت 
که فقط 7 درصد آب عراق از ایران می آید و 93 درصد از 
کشورهای دیگر مثل ترکیه وارد عراق می شود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مســجدی در گفت وگوی تلویزیونی با 
شبکه »دجله« عراق گفت: مشــکل آب، مساله منطقه ای 
است و منحصر به یک کشور نیست؛ هم آب های سطحی 
و هم زیرزمینی کاهش پیدا کرده است.وی با تاکید بر اینکه 
جمهوری اسلامی ایران کمال همکاری را با عراق درباره 
آب خواهد داشت، ادامه داد: ایران هرگز آب عراق را کم 
نکرده اســت و به جای اظهارات منفی رسانه ای از طرف 
عراق می خواهیم درباره حل این قضیه با همه طرف ها از 
جمله ایران، ترکیه و کل منطقه رایزنی کنند تا ببینند مشکل 
آب چیست؛ نه فقط در بحث آب بلکه درباره گرد و غبار و 
ریزگردها نیز به تصمیمات مشترک برسند.مسجدی افزود: 
عمده سرچشمه آب عراق از ترکیه است. سرچشمه دجله 
و فرات که رودهای اصلی عراق هســتند کجاست؟ هیچ 
کدام از ایران سرچشــمه نمی گیرند بلکه هر دو از ترکیه 
است؛ فرات از ســوریه هم عبور می کند و دجله، مستقیما 

وارد عراق می شود.

آمادگی ایران برای از سرگیری مذاکرات با کویت در مورد میدان آرش
سفیر ایران در کویت تأیید کرد که کشورش آماده اســت تا مذاکرات یک دهه پیش با کویت در مورد میدان گازی آرش/الدوره را از سر بگیرند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
ایرانی، سفیر ایران در کویت، تأیید کرد که کشورش آماده اســت تا مذاکرات یک دهه پیش با کویت در میدان گازی آرش/الدوره در مرز کویت و عربستان را از سر بگیرد.ایرانی 
افزود: سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه ایران نیز آمادگی کشورمان را برای از سرگیری مذاکرات اعلام کرد.وی تاکید کرد که روابط دوجانبه ایران و کویت با توجه به اینکه در 
بهترین شرایط خود قرار دارد، فضای سالمی را برای گفتگو در مورد موضوع میدان آرش و دستیابی به راه حلی برای آن ایجاد می کند.در 21 مارس، کویت اعلام کرد که سندی را با 
عربستان سعودی برای توسعه میدان الدوره امضا کرده است، در حالی که وزارت امور خارجه ایران در 26 همان ماه اعلام کرد که این قرارداد غیرقانونی است و در میدان آرش سهم 
دارد.سفیر ایران خاطرنشان کرد که آمادگی های دوجانبه در زمینه های مختلف همکاری برای اجرای آنها و ارتقای سطح روابط و دستیابی به حوزه های وسیع تر وجود دارد.وی 

اعلام کرد که وزیر امور خارجه کشورش در آینده سفری به کویت دارد.

گروه نفت و انــرژی - میانگین تولید 
نفت خام کشــور طی ادوار گذشــته در 
حدود 4 میلیون بشکه بوده است که از این 
مقدار تنها حدود 1.8 میلیون بشکه به مصارف داخلی 
اختصاص یافته و بقیه صادر شــده اســت. متاسفانه 
تحریم پذیری صادرات نفت خام، در مقاطعی تولید 
نفت خام کشور را به کمتر از 2.5 میلون بشکه در روز 
کاهش داده اســت. در حقیقت راهبرد اصلی کشور 
در حوزه صنعت نفت، صادرات این ماده ارزشــمند 
و در واقع خام فروشی بوده اســت. در عین حال که 
می توان با توجه به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر 
بی اثرسازی تحریم ها، توســعه زنجیره ارزش نفت 
خام در دســتور کار دولت ها قرار گیرد و نیز کشور 
از مزایای گوناگون توسعه زنجیره ارزش نفت خام 

بهره مند شود. 
به گزارش اقتصادســرآمد، در حال حاضر در کشور 
حدود 7.5 میلیون بشکه معادل نفت خام انرژی شامل 
نفت و گاز تولید می شود که فقط حدود 10 درصد از 
آن به توســعه زنجیره ارزش اختصاص یافته است. 
مزیت اصلی پالایشگاه ســتاره خلیج فارس افزایش 
روزانه بیش از 40 میلیون لیتر ظرفیت تولید بنزین در 
کشور بوده است. تا قبل از بهره برداری از این واحد 
پالایشی حدود 40 درصد از بنزین مورد نیاز کشور از 
طریق واردات تامین می شد. در واقع پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس کشــور را از وارد کننده بنزین به صادر 
کننده آن تبدیل نمود به  گونه ای که در ســال 1399، 
درآمدی در حدود 3 میلیــارد دلار از محل صادرات 

بنزین نصیب کشور شده است.
الزامات توسعه ای در این حوزه به دو دسته الزامات 
سیاستی و الزامات اجرایی تقســیم می شود. بعد از 
خصوصی ســازی های صورت گرفتــه نیاز به یک 
اصلاح ساختار نهادی و ســاماندهی حکمرانی در 
صنعت نفت و گاز و در حقیقت مشخص شدن دقیق 
نهادهای متولی حکمرانی، توسعه گری، تنظیم گری و 
اپراتوری وجود دارد. تحلیل بازار داخلی و خارجی 
محصولات، تأمین پایدار خوراک و یوتیلیتی، مکان 

یابــی طرح ها، قیمتگــذاری خــوراک، یوتیلیتی و 
محصولات، نظام مالکیــت، تأمین مالی، تنظیم گری 
و لایسنس  و انتقال فناوری مهمترین الزامات توسعه 

زنجیره ارزش نفت و گاز در کشور هستند.
پاسخ مناسبی به الزامات اجرایی انرژی داده 

نمی شود
جمشید عبدالهی کارشناس ارشد انرژی در اینباره به 
روزنامه اقتصاد سرآمد، گفت: برای تحقق سیاست 
توسعه زنجیره ارزش علاوه بر انتخاب الگوی صحیح 
توسعه، نیاز است به الزامات اجرایی توجه کرد و به 
هر یک متناسب با شرایط و اقتضائات داخلی کشور 

پاسخی مناسب داده شود.
وی در ادامه افزود: ایران به عنوان دومین دارنده منابع 
گازی دنیــا و چهارمین دارنده منابع نفــت دنیا و از 
طرف دیگر قرارگیری در منطقه خاورمیانه و نزدیکی 
به بازارهای مصرف و در حال رشــد، فرصت های 

فراوانی را به منظور توســعه زنجیره ارزش نفت و 
گاز دارد.

گره خوردن سیاست های توسعه ای صنعت 
پالایش و پتروشیمی

او معتقد است: توســعه یکنواخت و پایدار زنجیره 
ارزش نفت و گاز، مستلزم گره خوردن سیاست های 
توسعه ای صنعت پالایش و پتروشیمی است. به نظر 
می رسد طی سال های گذشته نقشه راه توسعه صنعت 
پالایش نفت و صنعت پتروشیمی از یکدیگر مستقل 
بوده اند و صنعت پالایش صرفا متولی تولید و عرضه 
سوخت در کشور بوده اســت این در حالی است که 
صنعت پالایش می تواند به عنوان تامین کننده و حتی 
تولیدکننده مواد با ارزش میانی جهت تبدیل به صدها 
محصول در صنعت پتروشیمیایی باشد. لذا نیاز است 
نهادهای ذی ربط برنامه ریــزی و اقدامات لازم را به 
منظور گره خوردن سیاســت های توسعه ای این دو 

صنعت در دستور کار خود قرار دهند.
تداوم رانت خوراک به پتروشیمی های گازی، مانع 

توسعه زنجیره ارزش نفت
کارشــناس نفت و گاز گفت: تداوم رانت خوراک به 
پتروشیمی های گازی، مانع توسعه زنجیره ارزش نفت 
شده است. ما نمی توانیم این منابع را به قیمت کم، به 
ســرمایه گذاری بدهیم که با صادرات آن درآمد قابل 
توجهی به دست آورد و مالیاتی هم نپردازد. او با اشاره 
به ضرورت توسعه زنجیره ارزش صنایع پتروشیمی نیز 
گفت: ایجاد و تکمیل زنجیره نفت و گاز برای ایران، 
حیاتی است. اما زمانی، تصمیم بر آن شد که این صنعت 
شــکل بگیرد و برای این منظــور از راهکار تخفیف 
خوراک و تعرفه استفاده شد. کاری که سایر کشورهای 
دنیا نیز برای رشد و توسعه این صنعت بدان مبادرت 

می کنند. اما ایران کم توجهی معناداری به آن داشت.
حاشیه سود پتروشیمی ها در ایران بسیار بالاتر از 

آمریکا است
وی ادامه داد: ما در ایران روی اتان ســرمایه  گذاری 
زیادی کردیم و تمام اتان کشــور تبدیل به اتیلن شد. 
در همین حال برخی عنوان می  کردند که قیمت اتان 
ایران، بیشــتر از قیمت جهانی از جمله آمریکا است. 
این موضوع ، آدرس غلط است. لازم است افرادی که 
چنین ادعایی دارند، منبع و رفرنس خود را مشخص 
کنند. همچنین این نکته را در نظر بگیرند که قیمت اتان 
اعلام شده در مراجع، قیمت اتان تحویلی از پالایشگاه 
است و هر پتروشیمی برای دریافت آن باید هزینه حمل 

و نقل را خودش بپردازد.
سال قبل این سیاستگذاری در راستای تولید و صادرات 
این محصولات، خوب بود ولی ما باید چنین روزهایی 
را هم پیش  بینی و سیاست هوشمندانه  تری اتخاذ می
کردیم. در همین رابطه باید آیین نامه اجرایی وزارت 
نفت تغییر کند. همچنین مــا روی بحث ال.پی.جی 
مطالعه کردیم و به این ســوال پاســخ دادیم که اگر 
بخواهیم این را وارد زنجیره کنیم چه میزان باید در این 
خوراک تخفیف داد تا در مقابل واحدهای گازی از بعد 

اقتصادی قابل توجیه باشد.

گره خوردن سیاست های توسعه ای صنعت پالایش و پتروشیمی،» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

تداوم رانت خوراک به پتروشیمی های گازی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل:پرونده 
کلاسه 1400114425001000722 و رای شماره 140060325001012248  مورخه 1400/12/14  
به تقاضای جهانبخش شبستر فرزند بگشیر نسبت به شش دانگ  یک باب ساختمان به مساحت 82  مترمربع 
مجزا شده از پلاک شماره 1 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک 
اولیه  صفقلی صیادی  رسیدگی و تایید و انشا گردید.مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این دوره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تصلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/14

صید آقا نحفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه  1398114425001000575 و رای شماره 140060325001011793 مورخه1400/12/1 به  
تقاضای اسد بیرانوند فرزند علی نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 119،15  متر مربع مجزی شده از  
پلاک شماره 36 اصلی  واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه کوچعلی میر سالاری 
رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي 
در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می 
گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30   تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل: 
-پرونده کلاسه 1400114425001000908و رای شماره 140060325001011795 مورخه1 /1400/12 
به  تقاضای  پروین سگوند فرزند ولی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 
233،76 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از 
مالکیت مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف 
اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نســبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 

. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-پرونده 
کلاسه  1400114425001000390 و رای شماره 140060325001011884 مورخه3 /1400/12 به  تقاضای  
پاپی مراد جمالی پور فرزند تیپه نسبت به ششدانگ  یکباب ســاختمان  بمساحت 396،26   متر مربع مجزی شده 
از  پلاک شماره 5 اصلی  واقع در بخش  3 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه احمد فرتوت سالاری 
رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در 
دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد 
در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه 1400114425001001318و رای شماره  140060325001012498مورخه22/12/1400 
به تقاضای میرزا  علی بیرانوند فرزند صید علی نسبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین محصور  که با پلاک 130 
فرعی از 10 اصلی  ادغام و در آن احداث بنا شده بمساحت 46،22 متر مربع مجزی شده از پلاک 74 فرعی  از 10 
اصلی واقع  در بخش 2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت اولیه صید علی بیرانوند رسیدگی وتایید  و انشاء 
گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 
روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمســتقردراداره ثبت اســنادواملاک شهرســتان خرم آبادبه شرح 
ذیل:-پرونده کلاسه  1400114425001001134 و رای شــماره 140060325001011805 مورخه01 
/1400/12 به  تقاضای  علی پناه دلفان  فرزند صید حسن نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 99 
متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 2091 اصلی  واقع در بخش  1 شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکیت 
مالک اولیه علیمردان والیزاده معجزی به واسطه طوس والیزاده معجعزی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب 
دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  
صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-پرونده 
کلاسه05 14001144250010009و رای شماره 140060325001011794 مورخه1 /1400/12 به  تقاضای   
محمد محبی فرزند ولی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 233،76 متر 
مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکیت 
مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشــاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه07  14001144250010009و رای شماره 140060325001011796 مورخه1 /1400/12 
به  تقاضای  فاطمه سگوند فرزند ولی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 
233،76 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از 
مالکیت مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف 
اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نســبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 

. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه  1400114425001001119 و رای شماره 140060325001012222مورخه1400/12/12 
به  تقاضای رضا جهانگیری فرزند غیب علی نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 156،11 متر مربع 
مجزی شده از  پلاک شماره 42 اصلی  واقع در بخش  6 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه غیب 
علی جهانگیری رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان 
هاي فاقدسندرســمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطــلاع مالکین وســایرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 


